
 
 
 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “RENATO GUTTUSO”

Via Ischia n. 2  90044 
Telefono 091/8674901

Email:  paic86000d@istruzione.it

 

Prot. n. 9924 del 26.09.2019 

 

Oggetto: decreto assegnazione provvisoria docenti di sostegno alle classia.s.2019/20
 

 
- Considerato il numero di posti assegnati dall’U.S.R. (Ufficio1
Palermo), alla nostra Istituzione scolastica relativamente all’insegnamento per le attività di sostegno;
- considerato che, tra i posti dell’organico 
per soddisfare il fabbisogno del nostro istituto;
- in attesa di ulteriori assegnazioni di docenti al nostro istituto,
 

 
la seguente assegnazione provvisoria dei Docenti di 
completamento dell’organico. 
 
 
Palermo, 26.09.2019   

  

ISTITUTO COMPRENSIVO “RENATO GUTTUSO” 

Via Ischia n. 2  90044 –Villagrazia di Carini (Pa) 
Telefono 091/8674901-Fax.091/8676907 

paic86000d@istruzione.itpaic86000d@pec.istruzione.it
www.icguttuso.edu.it 

Oggetto: decreto assegnazione provvisoria docenti di sostegno alle classia.s.2019/20

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Considerato il numero di posti assegnati dall’U.S.R. (Ufficio1- Ambito territoriale della Provincia di 
Palermo), alla nostra Istituzione scolastica relativamente all’insegnamento per le attività di sostegno;

considerato che, tra i posti dell’organico di diritto e quelli in deroga, l’organico assegnato è insufficiente 
per soddisfare il fabbisogno del nostro istituto; 

in attesa di ulteriori assegnazioni di docenti al nostro istituto, 

DISPONE 

la seguente assegnazione provvisoria dei Docenti di sostegno alle classi che verrà modificata a seguito del 

               
Prof.ssa Valeria La Paglia

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
  ai sensi dell’art. 3 comma 2 Dlgs

paic86000d@pec.istruzione.it 

Oggetto: decreto assegnazione provvisoria docenti di sostegno alle classia.s.2019/2020 

Ambito territoriale della Provincia di 
Palermo), alla nostra Istituzione scolastica relativamente all’insegnamento per le attività di sostegno; 

di diritto e quelli in deroga, l’organico assegnato è insufficiente 

sostegno alle classi che verrà modificata a seguito del 

         Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Valeria La Paglia 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell’art. 3 comma 2 Dlgs 39/93 



SCUOLA DELL'INFANZIA 

 

 

 

   

 

 SCUOLAPRIMARIA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DOCENTE SEZ. 

PAPA A 

ANZALONE B 

PINTO C 

ANZALONE D 

EPISCOPO E 

PLESSO VIA NAZIONALE 

DOCENTE CLASSE 

DAIDONE C. (SUPPL. 
BARBARA) 

3 F 

DRAGO VALERIA 5 B 

GRILLO DANIELA 2 F 

BARBARA 5 B 

BUTERA 2F 

4B 

PLESSO MAZZARELLA 

DOCENTE CLASSE 

MUSARRA 5 E 

CANGEMI 4 E 

GERACI 3 E 

 
LENTINI 

2 D 

4 E 

3 D 

PLESSO VANNI PUCCI 

DOCENTE CLASSE 

GIUNTA 3 A 

GIUNTA 1 A 

LA SPIA 5 F 

 
PERNICE 

2 B 

2 B 

4 A 

4 D 

DAIDONE PIERA 5 C 

 

PLESSO BIVIO FORESTA 

DOCENTE CLASSE 

BRUSCA 3 B 

LOMBARDO 5 D 

GUCCIARDI 3 C 

DAIDONE PIERA 3 B 

2 C 



 

SCUOLA SECONDARIA 
DI I GRADO 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Valeria La Paglia 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

  ai sensi dell’art. 3 comma 2 Dlgs 39/93 

 

DOCENTE CLASSE 

PERISSINOTTI 2 A 

1C 

2C 

3E 

MANTIA 3 B 

1 A 

3 A 

D’ALEO 3 D 

2 D 

 
MUNACO’ 

 

1 B 

2 C 

1 A 

1 E 


